
 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
 

ZÁPIS č. 15 
 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 
 

 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

LŽ           

E5240 Žamberk - Polička neděle 10.02.2019 9:30 POL 

E5251 Žamberk - Žďár n.S. sobota 05.01.2019 11:30 RKN 

E5252 Mor. Třebová - Žamberk  ZP  sobota 09.02.2019 15:15 MTR 

E5256 Žamberk - Nový Bydžov sobota 12.01.2019 10:30 CHN 

E5259 Žamberk - Chotěboř sobota 26.01.2019 11:30 RKN 

E5261 Žamberk - Polička sobota 20.01.2019 16:15 RKN 

KLP 2009       

E9202 Choceň - Pardubice pátek 04.01.2019 16:30 CHN 

Mini 2010,11       

E9422,E9622 Žamberk, Hlinsko, Pce A neděle 13.01.2019 9:30 CHN 

 

2. Schválená utkání 
 

 

a) Liga mladších a starších žáků 

E5061 až E5064 

E7061 až E7064      

E5246 až E5248       E5240 – 10.2.19    
 

b) KLP 2009          

E9033 až E9035       E9029 – v řešení   
 

c) Minihokej 2010, 2011        

E9421/9621       E9422/E9622 – 13.1.19  

 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí, informace 
 

3.1. KLP 2009, 2. část, MEZ 

Po dohodě se správcem systému budou pro jednotlivá utkání 2. části soutěže KLP 2009 

připraveny ke zpracování Malé elektronické zápisy. STK žádá zúčastněné kluby o předání 

této informace zapisovatelům, popř. o jejich zaškolení. 

 

3.2. S ohledem na nefunkční chladící zařízení na ZS v Žamberku zde není možné připravit 

ledovou plochu a odehrát tak domácí utkání na tomto ZS. Z tohoto důvodu je nutno 

operativně měnit pořadatelství, termíny i místa konání Ligy mladších žáků, sk. 27 a 

turnajů v Minihokeji 2010 a 2011. 

STK žádá všechny kluby o pochopení situace a maximální vstřícnost k SK Žamberk při 

projednávání změn utkání. 

 

Zapsal: 3.1.2019, Ing. Milan Hušek, předseda STK 


